⒈公司第六届董事会第十九次会议审议通过了《关于

为全资子公司融资提供担保的议案》，公司为全资子公司

黑龙江公司向中国建设银行股份有限公司绥化分行申请

12 个月期、年利率 4.35%流动资金抵押贷款人民币 1 亿

元提供连带保证责任担保。此议案后经 2016 年 7月 6 日

召开的公司 2016 年第二次临时股东大会审议通过。

   ⒉公司第六届董事会第二十一次会议审议通过了《关

于为全资子公司融资提供担保的议案》，公司为全资子公

司江西公司向北京银行股份有限公司南昌新建支行申请

24 个月期、利率为央行规定的同期贷款基准利率的流动

资金信用贷款人民币 9,000 万元提供连带保证责任担保。

后实际执行担保贷款额为人民币 8,500 万元。

   ⒊公司第六届董事会第三十二次会议审议通过了《关

于为控股子公司融资提供担保的议案》。 公司拟为山东

公司向莱商银行临沂河东支行申请 12 个月期、年利率 6%

的 5,000 万元人民币流动资金借款提供连带责任担保。

   ⒋经公司第六届董事会第三十六次会议审议通过，公

2017 年半年度报告

27 / 128

司拟为洛阳公司向平顶山银行股份有限公司洛阳分行申

请 1年期、人民币 2,000 万元敞口授信，敞口比例 60%（保

证金比例 40%）提供额度为 2,000 万元连带责任担保。

   ⒌公司第六届董事会第三十八次会议审议并通过了

《关于为全资子公司融资提供担保的议案》。 公司拟为

洛阳公司向工行孟津支行申请 1年期、年利率以国家法定

同期同类贷款基准利率为基础与银行商定、2,200 万元人

民币流动资金贷款提供 2,200 万元连带保证责任担保。

3 其他重大合同

□适用 √不适用

十二、 上市公司扶贫工作情况

□适用 √不适用

十三、 可转换公司债券情况

□适用 √不适用

十四、 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其子公司的环保情况说明

□适用√不适用

十五、 其他重大事项的说明

(一) 与上一会计期间相比，会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况、原因及其影响

□适用 √不适用

(二) 报告期内发生重大会计差错更正需追溯重述的情况、更正金额、原因及其影响

□适用 √不适用

(三) 其他

□适用 √不适用

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

2017 年半年度报告

28 / 128

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)
发行新股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 649,604,837 48.42 69,749,006   -28,215,021 41,533,985 691,138,822 48.97

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 649,604,837 48.42 69,749,006   -28,215,021 41,533,985 691,138,822 48.97

其中：境内非国有法人持股 628,963,601 46.89 69,749,006   -28,215,021 41,533,985 670,497,586 47.51

境内自然人持股 20,641,236 1.53   20,641,236 1.46

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 691,982,686 51.58   28,215,021 28,215,021 720,197,707 51.03

1、人民币普通股 691,982,686 51.58   28,215,021 28,215,021 720,197,707 51.03

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 1,341,587,523 100.00 69,749,006   69,749,006 1,411,336,529 100.00

2017 年半年度报告

29 / 128

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

   （1）报告期内，根据中国证监会《关于核准中再资源环境股份有限公司非公开发行股票的批

复》（证监许可〔2016〕2967 号）,公司向中再生、银晟资本(天津)股权投资基金管理有限公司、

供销集团北京鑫诚投资基金管理有限公司、财通基金管理有限公司、四川省物流产业股权投资基

金管理有限公司合计发行股票 69,749,006 股，限售期 36个月。此次发行新增股份于 2017 年 4